МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(четырнадцатое заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2018 года № 82
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Приводинское»

Руководствуясь п. 4.6. раздела 4. «Полномочия Совета депутатов МО «Приводинское»» Положения о порядке пользования, владения и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности МО «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов от 28.11.2006 года № 62. На основании письма от 11.12.2017 № 04-89/5464 директора государственного автономного учреждения Архангельской области «Единый лесопожарный центр», Совет депутатов МО «Приводинское»

РЕШИЛ:

1.   Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Приводинское» следующее объекты:
-    Нежилое здание, Здание конторы расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский р-н, п. Удимский, пер Школьный, д. 2, корп. 1. Кадастровая стоимость - 1442827,98 рублей.
-    Земельный участок 7969 м.кв. (Земли населенных пунктов). Кадастровая стоимость - 538066,88 рублей.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                          А.Н. Зинин

Глава муниципального образования
                                         С.И. Панов